
S Helianthus Sunsation 35cm/8 slunečnice NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:38
1/2

Kód produktu 424350 
Hmotnost 0,2000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

5,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
5,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Helianthus Sunsation 35cm/8 slunečnice NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.7.2025 05:38
2/2

Popis
Helianthus 'Sunsation' je odrůda slunečnice, která je
známá pro své atraktivní květy a živé barvy. Zde je
několik klíčových informací o této rostlině:

Vzhled: Odrůda 'Sunsation' se vyznačuje velkými, jasně
žlutými květy s tmavším středem. Květy mohou
dosahovat průměru 7–10 cm a vytvářejí krásný kontrast
s zelenými listy.

Růst: Tato slunečnice dorůstá obvykle do výšky 60–90
cm, což ji činí ideální pro zahrady a květinové záhony.
Má vzpřímený a kompaktní růstový habitus.

Pěstování: 'Sunsation' preferuje slunná místa a dobře
drenážovanou půdu. Je odolná vůči suchu, ale pro
optimální růst je doporučeno pravidelné zalévání,
zejména během suchých období.

Květenství: Květy se obvykle objevují v létě a mohou
přitahovat opylovače, jako jsou včely a motýli, což je činí
vhodnými pro zahrady s biodiverzitou.

Využití: Slunečnice 'Sunsation' se často používá k
získání živého barevného efektu v zahradách, na
květinových záhonech nebo jako rostlina pro řezané
květiny.

Klimatické požadavky: Je to teplomilná rostlina, která je
vhodná pro pěstování ve většině oblastí s mírným a
teplým podnebím.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 35,00 cm


